
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL

121802 25/05/202400 07 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Paulista
Sub-7 A1
GINASIO ARENA UNILUS SANTOS

LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME
MARCIO JOSE GONÇALVES

ALICE DE CARVALHO MOREIRA
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

1636
1767
1805
1034

12:05 12:13

00 01

12:14 12:29

00 01

12:34 12:57

00 05
00 07

197232 HENRIQUE DE FREITAS RIBEIRO MORAIS 01
196612 RICARDO ARAúJO CALMONT JúNIOR 05
196608 GAEL DAVI DO CARMO OLIVEIRA 07
197233 KAUã ALVES DA SILVA 08
196611 PEDRO RAÍ MAIA HORTAS AUGUSTO DE OLIVEIRA 09
196607 ENZO OLIVEIRA DELGADO 11
198530 BENICIO ROBERTO MOISES MONTEIRO 12
196609 LUCCA LIRIO PEREIRA 17
198870 DHANYEL KALLEB VIEIR DE SOUZA 30
196610 MIGUEL SANTANA RODRIGUES SILVA 33
198020 MATEUS MACIEL SOUSA DOURADO 36
198757 DAVI HENRIQUE VIERIA SAMPAIO 43
198910 DAVI LUCCA FLORIANO DE OLIVEIRA 80
198904 BENICIO OTTO SANTOS WENZEL 90

90
01
90

07
08
07
05

09
11
08

43
17
43
30
12

80
33
80
36
09 08:24

xxx
x

VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES7787

FABIO DOS SANTOS FRANCISCO8774
EDMIR SANTOS NASCIMENTO JUNIOR6303

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

193306 MIGUEL CABRAL AUGUSTO 01
198046 DAVI NEVES RODRIGUES 02
193441 RAMON SOUSA PEREIRA 03
193440 BENICIO MARTINEZ LINO 04
194956 PAULO KALEB DO CARMO SANTOS 05
193305 TITO MORARI MARTINS MASSEI 06
193358 BERNARDO OLIVO CLEANTE 07
193360 ARTHUR VILLEGAS DANTAS 09
188445 LORENZO MIQUILIN LUCENA 10
193974 THEO DE JESUS ROCHA 11
197210 ARTHUR VALERIO SOARES DOS SANTOS 12
193794 GABRIEL FLORENCIO DOS SANTOS 14
193438 HEITOR HENRY SILVA SIQUEIRA 23

01
02
01

06
05
06

07
11
23
04
11
07

09
12
09
14
09
04
11

10

09:47 09:10

xx
x

0901

00:15

1202

08:24

0903

12:23

0904

13:06

0705

15:14

1006

15:31

0407

17:30

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

MATHEUS FALANGA SILVA7655

MARCELO FELIX DE LIMA7750

E
N

Z
O

 O
LI

V
E

IR
A

 D
E

LG
A

D
O

 (
11

)

V
A

G
N

E
R

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

LO
R

E
N

Z
O

 M
IQ

U
IL

IN
 L

U
C

E
N

A
 (

10
)

F
A

B
IA

N
A

 A
. P

. I
W

A
M

O
T

O

EVELYN ARAUJO DIAS ORMELEZY 9266

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL

SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


