FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

121802	ASSOCIAÇÃO DE	SPORT	IVA CU	ILTURAL	MARV	'EL 00	Х	07	LIGA	SAN	CAETA	ANEN	SE DE	FUTEBO	OL DE SA	LÃO	25/05	/2024
COMPETIÇÃO:		<u> </u>						10.		<u> </u>	<u> </u>				HORÁRI			ÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-7 DIVISÃO:					Δ1 SÉRIE:									1º PER			12:13
GINÁSIO:	GINASIO ARENA UNILUS					CIDADE: SANTOS									2º PER 3º PER			12:29
	OIIVAOIO ARLIVA OIVIL	_00									AIVIC				PRORRO		24	12:57
1636	ÁRBITRO PRINCIPA				HERME											CONT	AGEM	
1767 1805	ÁRBITRO AUXILIAR: CRONOMETRISTA: A				:A										1º PER.		00 x	01
1034	ANOTADOR: MARIA	NNA CAM	PANA DO	OS SANTOS											2º PER. 3º PER.		00 x	01 05
	~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~														FINAL PRORROC PENALTIS	6	00 X X X	07
	SSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL JOGADORES					N° AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS					
197232	HENRIQUE DE FREITAS RIBE					Nº 01	AMAI	VERM	90	SUB	09	ÇOES 43	80	Х	X ACUM	X	AS	
196612	RICARDO ARAÚJO CALMONT		AIO			05			01	08	11	17	33	Х				
196608	GAEL DAVI DO CARMO OLIV	EIRA				07			90	07 05	08	43 30	80 36	4.0	PEDID PER.	O DE TEM	1PO 2º PER	
197233 196611	KAUÃ ALVES DA SILVA PEDRO RAÍ MAIA HORTAS A	UGUSTO	DE OLIVE	FIRA		08				05		12	09		3:24		Zº PER	
196607	ENZO OLIVEIRA DELGADO					11								30		+		
198530	BENICIO ROBERTO MOISES	MONTEIR	.0			12	-	1				 						
196609 198870	LUCCA LIRIO PEREIRA DHANYEL KALLEB VIEIR DE	SOUZA				17 30	1				1							
196610	MIGUEL SANTANA RODRIGU	JES SILVA				33												
198020 198757	MATEUS MACIEL SOUSA DO					36 43	1	1			1	1						técnico: VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES
198757	DAVI HENRIQUE VIERIA SAN DAVI LUCCA FLORIANO DE O					80									(11)			RIG
198904	BENICIO OTTO SANTOS WEI					90									9			ROD
7787	Técnico: VAGNER DE OLIVE	IDA DODI	DICHEC								-				/9T:			₹
	Massagista: FABIO DOS SA)											CAPITÃO: ENZO OLIVERA DELGADO (11)			LIVE
	Preparador Fisico: EDMIR S				R						1				Ή			О
	Médico/Fisioterapeuta:														ão 0∐\			8 %
	Auxiliar Técnico:														CAPITÃO: ENZO OLI			TÉCNICO: VAGNER I
															შ ნ			¥ \$
01 02	03 04 05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
FOLITPE "B" - 110	GA SANCAETANENSE D	C CLITE		NE SALÃO	<u> </u>													
REGISTRO					,					SHR	STITUI	CÕES			A CLIN		AS	
	JU	OGADORE	S			No	IAMAI	VERM							ACUM	ULATIVA		
193306	MIGUEL CABRAL AUGUSTO	OGADORE	S			Nº 01	AMAI	VERM	01	06	07	09	10	Х	X	ULATIVA		
198046	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES	OGADORE	S			01 02	AMAI	VERM	02	06 05	11	12	10	X X	Х		IDO	
198046 193441	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA	OGADORE	S			01 02 03	AMAI	VERM		06	11 23	12 09	10	Х	X PEDID	O DE TEM		
198046 193441 193440 194956	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S.	ANTOS	S			01 02 03 04 05	AMAI	VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09	10	x 10	PEDID PER.		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS	ANTOS SSEI	S			01 02 03 04 05 06	AMAI	VERM	02	06 05	11 23 04	12 09 14 09 04	10	x 10	X PEDID			
198046 193441 193440 194956 193305 193358	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE	ANTOS SSEI	S			01 02 03 04 05 06	AMAI	VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09	10	x 10	PEDID PER.		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA	ANTOS SSEI	S			01 02 03 04 05 06 07 09	AMAI	VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER.		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA	ANTOS SSEI				01 02 03 04 05 06 07 09	AMAI	VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER.		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA	ANTOS SSEI E				01 02 03 04 05 06 07 09	AMAI	VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER. 9:47		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I	ANTOS SSEI E A DOS SANT				01 02 03 04 05 06 07 09 10 11	AMAI	VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER. 9:47		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S	ANTOS SSEI E A DOS SANT				01 02 03 04 05 06 07 09 10 11	AMAI	VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER. 9:47		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S. HEITOR HENRY SILVA SIQUE	ANTOS SSEI E A DOS SANT SANTOS EIRA				01 02 03 04 05 06 07 09 10 11	AMAI	R VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER. 9:47		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S	ANTOS SSEI E A DOS SANT SANTOS EIRA	FOS			01 02 03 04 05 06 07 09 10 11	AMAI	t VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER. 9:47		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S HEITOR HENRY SILVA SIQUE	ANTOS SSEI E A DOS SANT SANTOS EIRA	FOS			01 02 03 04 05 06 07 09 10 11	AMAI	t VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER. 9:47		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S HEITOR HENRY SILVA SIQUE Técnico: FABIANA A. P. IWA Massagista: MATHEUS FAL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	ANTOS SSEI E A DOS SANT SANTOS EIRA MOTO ANGA SIL	FOS			01 02 03 04 05 06 07 09 10 11	AMAI	t VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER. 9:47		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S HEITOR HENRY SILVA SIQUE TÉCNICO: FABIANA A. P. IWA Massagista: MATHEUS FAL Preparador Fisico:	ANTOS SSEI E A DOS SANT SANTOS EIRA MOTO ANGA SIL	FOS			01 02 03 04 05 06 07 09 10 11	AMAI	t VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER. 9:47		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S HEITOR HENRY SILVA SIQUE Técnico: FABIANA A. P. IWA Massagista: MATHEUS FAL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	ANTOS SSEI E A DOS SANT SANTOS EIRA MOTO ANGA SIL	FOS			01 02 03 04 05 06 07 09 10 11	AMAI	t VERM	02	06 05	11 23 04 11	12 09 14 09 04	10	x 10	PEDID PER. 9:47		2º PER	TÉCNICO: FABIANA A. P. IWAMOTO
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S HEITOR HENRY SILVA SIQUE TÉCNICO: FABIANA A. P. IWA Massagista: MATHEUS FAL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCELO	ANTOS SSEI DOS SANTOS SANTOS EIRA MOTO ANGA SIL D FELIX DE	VA E LIMA 07 04	08	09	01 02 03 04 05 06 07 09 10 11	11	12	02	06 05 06	11 23 04 11	12 09 14 09 04	16	x 10	PEDID PER. 9:47		2º PER	
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S HEITOR HENRY SILVA SIQUE TÉCNICO: FABIANA A. P. IWA Massagista: MATHEUS FAL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCELO	ANTOS SSEI DOS SANT SANTOS EIRA MOTO ANGA SIL	VA E LIMA	08	09	01 02 03 04 05 06 07 07 09 10 11 12 23			02 01	06 05 06	11 23 04 11 07	12 09 14 09 04 11		x 1000	CAPITÃO: CAPITÂO: CAPITÃO: CAPITÂO: CAPITÂ	O DE TEM	2º PEF 09:10	TÉCNICO: FABIANA A. P. IWAMOTO
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S HEITOR HENRY SILVA SIQUE TÉCNICO: FABIANA A. P. IWA Massagista: MATHEUS FAL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCELO	ANTOS SSEI DOS SANTOS SANTOS EIRA MOTO ANGA SIL D FELIX DE	VA E LIMA 07 04	08		01 02 03 04 05 06 07 07 09 10 11 12 23	11	12	02 01	06 05 06	11 23 04 11 07	12 09 14 09 04 11		x 1000	CAPITÃO: CAPITÂO: CAPITÃO: CAPITÂO: CAPITÂ	O DE TEM	2º PEF 09:10	TÉCNICO: FABIANA A. P. IWAMOTO
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438 7069 7655 00:15 08:24 Na falta de polic FEDERAÇÃO e n Concordo(amos	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S. TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S HEITOR HENRY SILVA SIQUE TÉCNICO: FABIANA A. P. IWA Massagista: MATHEUS FAL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCELO	ANTOS SSEI DOS SANT SANTOS EIRA MOTO ANGA SIL D FELIX DE 15:31 , compron	TOS VA E LIMA 07 04 17:30 17:	os)-me nos sta competi	termos o	01 02 03 04 05 06 07 09 10 11 12 14 23	11 CÃO DE O BRAS Garantia	12 GARAN	02 01 13 13 E JUST	06 05 06 06	11 23 04 11 07 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	12 09 09 04 11	línea "g'empenh	x 1º0	PEDID PER. 9:47 CVALLÃO COPILO COP	O DE TEM	2º PEF 09:10	TÉCNICO: FABIANA A. P. IWAMOTO
198046 193441 193440 194956 193305 193358 193360 188445 193974 197210 193794 193438 7069 7655 7750 01 09 02 1 00:15 08:24 Na falta de polic FEDERAÇÃO e n Concordo(amos suspensa tempo	MIGUEL CABRAL AUGUSTO DAVI NEVES RODRIGUES RAMON SOUSA PEREIRA BENICIO MARTINEZ LINO PAULO KALEB DO CARMO S TITO MORARI MARTINS MAS BERNARDO OLIVO CLEANTE ARTHUR VILLEGAS DANTAS LORENZO MIQUILIN LUCENA THEO DE JESUS ROCHA ARTHUR VALERIO SOARES I GABRIEL FLORENCIO DOS S HEITOR HENRY SILVA SIQUE TÉCNICO: FABIANA A. P. IWA MASSAGISTA: MATHEUS FAL Preparador Fisico: MÉDICO/FISIOTECO: MARCELO 12 03 09 04 09 05 07 12:23 13:06 15:14	ANTOS SSEI DOS SANT SANTOS EIRA MOTO ANGA SIL DELIX DE 15:31 , compron s nomeadcs por mim(s	TOS VA E LIMA 07 04 17:30 17:	os)-me nos sta competi	termos o	01 02 03 04 05 06 07 09 10 11 12 14 23	11 CÃO DE O BRAS Garantia	12 GARAN	02 01 13 13 E JUST	06 05 06 06	11 23 04 11 07 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	12 09 09 04 11	línea "g'empenher mom	x 1º0	PEDID PER. 9:47 CVALLÃO COPILO COP	O DE TEM	2º PEF 09:10	TÉCNICO:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7860

REPRESENTANTE: SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO